Приложение 4
Сведения
о  главе сельского  поселения  Зильдяровский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  

	№
п/п
	Наименование поселения
	Ф.И.О.  
главы поселения
	Номера телефонов (рабочего и сотового)
	Число, месяц, год рождения
	Образование, когда и какие учебные заведения окончил
	Специальность и квалификация по диплому
	Нацио-наль-ность
	Квалиф. разряд (клас.чин) и стаж работы  на данной должно-сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Зильдяровский
	Идрисов Зиннур Заригатович
	3-16-91 р.т.
3-15-26 д.т.
89603990373
	01.05.1966
	Высшее
БГАУ в 1994 г.
	Ученый агроном
	татарин
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Сведения
об  управляющем делами  сельского  поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  

	№
п/п
	Наименование поселения
	Ф.И.О.  
управляющего делами
	Номера телефонов (рабочего и сотового)
	Число, месяц, год рождения
	Образование, когда и какие учебные заведения окончил
	Специальность и квалификация по диплому
	Нацио-наль-ность
	Квалиф. разряд (клас.чин) и стаж работы  на данной должно-сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Зильдяровский
	Гареева Гульназ Мазгаровна
	3-16-91 р.т.
3-16-68 д.т.
89613692624
	16.06.1968
	Высшее
УФМТИ в 1990 г.
	Инженер-экономист
	татарка
	10 лет, советник 2 разряда




Председатель Совета сельского поселения
Зильдяровский сельсовет
муниципального района Миякинский район РБ                  _____________________________ З.З.Идрисов
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